ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«13» апреля 2011 № 3

                  Ураскилт сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАСКИЛЬДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РЕШЕНИЕ

от «13» апреля 2011 № 3
село Раскильдино

                                                                                              Протокол  №  1

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

В соответствии ч. 1 ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об общих принципах организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в  Чувашской Республике», Уставом Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Положением «О составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, утвержденным Собранием депутатов Раскильдинского сельского поселения  № 4 от 06 июня  2008  года,  Собрание депутатов Раскильдинского сельского поселения решило:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Разместить указанные в пункте 1 Настоящего решения, местные нормативы градостроительного проектирования на официальном сайте Раскильдинского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики в сети « Интернет».

3. Администрации Раскильдинского сельского поселения Аликовского района обеспечить передачу утвержденных в пункте 1 Настоящего решения местных нормативов градостроительного проектирования  в Министерство градостроительства и развития общественной инфраструктуры  Чувашской Республики, администрации Аликовского района для размещения их в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                                         Э.Г. Козлов